RITENUTO per tutto quanto precede, di poter liquidare la spesa complessiva di € 7.930,00 sul 

Bilancio della Regione Siciliana - esercizio finanziario 2025 - così come risulta dalla 

Fattura FATTPA n. 32_25 del 09/12/2025 sopra indicata; 

DECRETA 

Art.  1 E’ liquidata la somma di € 7.930,00 (euro settemilanovecentotrenta/00) a valere 

sull’impegno n. 23/2025 di cui al provvedimento di impegno DRA n. 453 AIII DRP 

del 18/07/2024 adottato sul Capitolo n° 112569 “SPESE PER IL PAGAMENTO DI 

COMPENSI EROGATI NELL'AMBITO DELL'ASSE ASSISTENZA TECNICA DEL 

POC SICILIA 2014-2020” - (Codice Piano dei conti finanziari di cui all’Allegato 6/1

[...]

misura del 20% per complessivi € 1.250,00.  

La liquidazione della suddetta somma avverrà mediante: 

a. Mandato di pagamento a favore dell’ing. Colonna Pietro mediante “accredito sul 

c/c” di cui all’IBAN IT25U 02008 16530 000004768748 per il pagamento delle 

competenze nette, di € 6.680,00 (euro seimilaseicentottanta/00), ivi compreso il 

contributo di Cassa Previdenziale TC04 € 250,00 (4%) ed IVA € 1.430,00 (22%); 

b. Versamento dell’importo di   € 1.250,00 (euro milleduecentocinquanta/00) della 

trattenuta IRPEF, tramite modello F24 EP. 

Art.  2 L’operazione è individuata dai seguenti codici: CUP G74J19000260009 – CIO 

SI_1_23257. 

Art.  3 Il presente provvedimento sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per la